
Id: VHRNZ-RFCYP-UINPY-LRBGC-XIVTA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/68/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie zasad przydziału wolnych miejsc do pochowania w grobach ziemnych na Cmentarzu Podgórskim, 
pozyskanych w wyniku inwentaryzacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozyskane w wyniku inwentaryzacji miejsca pod groby ziemne na Cmentarzu tzw. Nowym Podgórskim, 
przydzielane są na okoliczność pochowania osoby zmarłej, zameldowanej i zamieszkującej (oświadczenie strony) 
co najmniej 5 lat przed zgonem na terenie Miasta Krakowa, co winno być potwierdzone zaświadczeniem 
z Wydziału Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Krakowa. 

2. Warunkiem przydziału nowego miejsca jest brak na cmentarzach komunalnych w Krakowie grobu 
rodzinnego, do którego może nastąpić pochowanie (trumny lub urny) pozostającego w dyspozycji organizatora 
pochowania osoby zmarłej, dla której będzie przydzielany grób, małżonka osoby zmarłej, krewnych wstępnych lub 
zstępnych do pierwszego stopnia pokrewieństwa. 

3. Brak grobu rodzinnego na cmentarzach komunalnych w Krakowie potwierdza Zarządu Cmentarzy 
Komunalnych na podstawie dokumentów będących w jego dyspozycji oraz oświadczenia rodziny zmarłego. 

§ 2. Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie wskazuje miejsce pod grób ziemny tylko po przedłożeniu 
dokumentów niezbędnych w celu pochowania zwłok lub prochów. 

§ 3. Uchwała obowiązuje do czasu wyczerpania wolnych miejsc. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


